
SMLOUVA o DÍLO č. 2200264
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„O.Z.“)

(dále jen „Smlouva“)

ev. č. EO/RP 5/2022/RP

Článek |.

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3,
jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek;
k podpisu této Smlouvyje pověřen: Ing. Pavel Doležal, ředitel ekonomického odboru RP Praha,
pobočky pro Hl.m.Prahu a Středočeský kraj na základě interních předpisů VZP ČR,
VZP ČR zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není

zapsaná v obchodním rejstříku,
korespondenční adresa: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1;
iČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 1110209221/0710
(dále jen “objednatel")

OTIS a.s.
se sídlem: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
spisová značka: B 536 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupena: Michalem Straškrabou, Branch Managerem pro oblast hl. m. Praha, na základě plné moci
IČO: 42324254
DIČ: CZ42324254
bankovníspojení: Komerníbanka a.s., č.ú. 10804651/0100
(dále jen “zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále též jen „Smluvní Strany“, či jednotlivě „Smluvní strana“)

Článek II.
Předmět díla

Předmětem této Smlouvy je stanovení smluvních podmínek, za nichž bude zhotovitel pro

objednatele provádět servis výtahů v objektech objednatele. Podmínky objednatele vyplývají ze
zadání malé veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Servis výtahů v RP Praha“, vedené v

elektronickém nástroji Tender arena pod ID 2200264, a nabídky zhotovitele. Zadávací parametry
díla jsou ve znění Poptávkového dokumentu uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, na tyto navazuje
nabídka zhotovitele uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují při realizaci
předmětu plnění této Smlouvy plně respektovat podmínky uvedené v přílohách č. 1 a 2.

2. Rozsah paušálních prací na výtazích si objednatel stanovil ve výše zmíněném Poptávkovém
dokumentu, a následovně:
a) Běžné opravy, seřízení

- drobné opravy bez užití materiálu, opravy seřizovacího typu,
- nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení na dispečink v běžné pracovní době (tj. od

6:00 do 14:30 hodin);
b) Provádění čištění, mazání

— pravidelná preventivní údržba výtahů,
— 1 x za tři měsíce - čištění dna šachty a hlavy klece od nečistot vzniklých provozem výtahu,

mazání dle mazacího plánu výrobce,
- zhotovitel zajistí zápisy pravidelné preventivní údržby do KNIHY VÝTAHU;

c) Provádění provozních prohlídek dle ČSN 27 4002 (dozorce výtahu)
- prováděny v termínech a rozsahu dle platných norem a předpisů,

_1_



- zhotovitel zajistí zápisy provoznich prohlídek do KNIHY DOZORCE VÝ AHU; která bude
uložena dle požadavků objednatele

d) 24 hodinový dispečink — POHOTOVOST
- NONSTOP dispečink na telefonním čísle 800 108 525,
- nástup na vyproštění osob z klece výtahu do 60 minut od nahlášení na dispečink v

pracovních dnech v době od 6:00 do 18:00 hodin, do 120 minut vostatních dnech a
časech,

- dálková nouzová signalizace včetně kontrolního volání z výtahu dle ČSN EN 81-28 (pokud
to technologie výtahu umožňuje);

Úkony uvedené vodst. 2a) až 2d) výše spadají do touto Smlouvou sjednaného paušálního
poplatku, obsahují dopravné a všechny náklady s vyjmenovanými úkony související. Paušální
poplatek nezahrnuje periodické a mimořádné revize, ani žádné další úkony a opravy spojené
svýměnou dílů a spotřebního materiálu, opravy způsobené vandalismem nebo nevhodným
zacházením apod. Tyto zhotovitel provede po předchozí telefonické dohodě Smluvních stran,
sjednání ceny a obdržení objednávky od objednatele nemající vazbu na tuto Smlouvu.

Adresný soubor výtahů objednatele a sjednané měsíční paušální ceny jsou přílohou č. 2 této
Smlouvy.

Článek |||.
Doba plnění

. Zhotovitel se zavazuje provádět předmět díla v intervalech předepsaných příslušnými ČSN, popř.
v kratších intervalech, vyžadoval - Ii by to stav zařízení, a to po celou dobu platnosti této Smlouvy
uvedenou v čl. X., odst. 1. této Smlouvy.

. Zhotovitel se zavazuje provádět zápis o každé návštěvě výtahu a prováděné činnosti do knihy
výtahu.

Článek m.
Cena díla a platební podmínky

. Měsíční cena díla za soubor výtahů uvedený v příloze č. 2 této Smlouvy činí 9 660,00 Kč (slovy
devět tisíc šest set šedesát korun českých), bez DPH, celková cena pro období trvání této Smlouvy
činí 463 680,00 Kč (slovy čtyři sta šedesát tři tisic šest set osmdesát korun českých) bez DPH. Daň
z přidané hodnoty bude uhrazena v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany potvrzují,
že se jedná o cenu konečnou a nepřekročitelnou (pozdější vícenáklady nejsou přípustné). Cena
díla představuje kompletní náklady na provedení díla, zejména použitý materiál a nástroje,
dopravu, pojištění, montážní a manipulační práce, likvidaci vzniklých odpadů a jiné případné
náklady související s plněním předmětu této Smlouvy.

. Zhotovitel vyhotoví a zašle fakturu za provedené měsíční práce objednateli nejpozději do 10. dne
každého kalendářního měsíce následujícího po měsíci realizace prací. Splatnost řádně
vystaveného daňového dokladu - faktury činí 30 dní ode dne doručení na korespondenční adresu
objednatele.

. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, ustanovení 5 435 0.2., jako příjemce uvedena VZP CR Regionální
pobočka Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1.

. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty 30denni splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje
veškeré náležitosti podle výše uvedených právních předpisů a požadavků objednatele, nebo má
jiné závady v obsahu podle této Smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nové vyhotovené faktury.

. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

. Objednatel prohlašuje, že dle 5 5 odst. 3 zákona o DPH není v postavení osoby povinné k dani
a z tohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.



Článek v.
Kvalitativní a technické podmínky.

. Kvalitativní a technické podmínky dodávky díla jsou vymezeny obecně závaznými normami
souvisejícími spředmětem díla, zejména voboru se specializací na výtahy a související
odbornosti.

. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla použije materiály a výrobky řádně certifikované,
schválené a hygienicky nezávadné, též techniku vhodnou kbezpečnému a nezávadnému
provádění díla.

Článek VI.
Provádění díla, BOZP, PO

. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla dle této Smlouvy postupovat s odbornou péči a zavazuje
se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky této Smlouvy.

. Objednatel zajistí veškeré přístupy do prostor nezbytných k provádění prací, v předem dohodnutých
termínech a prostřednictvím pověřených pracovníků bude se zhotovitelem spolupracovat.
Objednatel zajistí uzamykatelný prostor vkaždém objektu pro uložení nářadí a materiálu
zhotovitele nezbytný k provádění prací, bude — li to dílčí povaha činnosti vyžadovat.

. Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci, provádějící dílo dle této Smlouvy, budou řádně proškoleni
v oblasti PO a BOZP, budou vybaveni předepsanými osobními ochrannými pracovními prostředky
vsouladu se zákonnými ustanoveními, směrnicemi a vládními nařízeními v oblasti bezpečnosti
práce a budou disponovat bezpečnými pomůckami, nářadím a ostatními prostředky pro bezpečné
práce, které vyplývají z této Smlouvy.

. Pracovníci zhotovitele se v případě potřeby podrobí školení PO a BOZP na pracovišti objednatele
(provede objednatel) a proškolení potvrdí podepsáním Záznamu o seznámení pracovníků cizích
organizací o požární ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v příslušných objektech VZP
ČR RP Praha.

Článek vu.
Odpovědnost za vady, reklamace, záruka za jakost

. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo ve sjednaných objektech a intervalech, řádně a včas, přičemž
odpovídá za to, že veškerá plnění zhotovitele poskytnutá objednateli budou mít vlastnosti výslovně
vymíněné touto Smlouvou nebo obvyklé a že je objednatel bude moci použít podle jejich povahy a
účelu jejich poskytnutí dle Smlouvy. Zhotovitel dále odpovídá za to, že jím poskytnutá plnění
nebudou mít žádné právní a technické vady.

. Objednatel je povinen později zjištěné vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu. Zhotovitel oznámí nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává
nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci zhotovitel uznává.

. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli neprodleně odstranění vady, pokud je to možné a pokud
se Smluvní strany nedohodnou jinak.

. Neodstraní-li zhotovitel vadu plnění ve stanovené době, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním
vad třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen objednateli uhradit.

. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost ztéto Smlouvy, je povinna nahradit škodu tím
způsobenou druhé Smluvní straně. Povinnost k náhradě škody se zprostí, prokáže—li,
že ji ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci
zavázané Smluvní strany nebo třetími osobami, které zavázaná Smluvní strana pověří k plnění
svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou Smluvní stranou.

. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou objednateli i třetím stranám vsouvislosti s plněním podle této Smlouvy,
k pokrytí možných škod, ato min. 2 mil. Kč za pojistnou událost.

. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající
se druhé Smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související.
Veškeré takové skutečnosti jsou považovány za chráněné obchodní tajemství .



.(x

10.

Článek vm.
Uveřejnění Smlouvy

. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti Smluvních stran uveřejnit dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Smlouvu, včetně všech případných dohod, kterými
se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, prostřednictvím registru smluv.

. Uveřejněním Smlouvy dle odst. 1. tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle Š 5
odst. 1 zákona o registru smluv, prostřednictvím registru smluv.

, Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatel. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že Smlouva včetně
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že zhotovitel zjistí
jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele
informovat.

. Postup uvedený v odst. 3. tohoto článku se Smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření
dodatků k této Smlouvě, jakož i v případě jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude
případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel rovněž uveřejní tuto Smlouvu (tj. celé
znění včetně všech příloh) včetně všech jejich případných dodatků, na svém profilu zadavatele.

. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu
se zákonem bude uveřejněno úplné znění Smlouvy.

Článek IX.
Sankční ustanovení

. Při nedodržení dílčích termínů plnění předmětu díla zhotovitelem podle článku lIl., odst. 1. této
Smlouvy, může objednatel vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 400,00 Kč (slovy čtyři sta
korun českých) za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto smluvní pokutu uhradit.
Smluvní pokuta nevylučuje právo objednatele na náhradu případné škody z tohoto vyplývající, a
zhotovitel je povinen takto vyčíslenou částku vzniklé škody uhradit (Smluvní strany se dohodly, že
ustanovení 5 2050 0.2. se na vztah uzavřený dle této Smlouvy neuplatní). V případě prodlení
objednatele se zaplacením faktury, může zhotovitel vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši
0,05 % z ceny fakturované za dílčí plnění za každý den prodlení a objednatel je povinen tuto sankci
uhradit.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2026, nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran, účinnosti dnem 1.12.2022, nebo později dnem zveřejnění v Registru smluv MV.

. Smlouvu je možné, ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran, popř. výpovědí s výpovědní
dobou 6 měsíců, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po měsíci v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

. V případě ukončení Smlouvy podle odst. 2. tohoto článku, není zhotovitel oprávněn požadovat
po objednateli úhradu ceny za nedokončené části díla.

. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků
podepsaných zástupci Smluvních stran.

. Ostatni práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou neupravené, se řídí příslušnými
ustanoveními O.Z.

. Za objednatele 'e pověřen kjednání ve věci této Smlouvy_ tel._
e-mail: ke spolupráci v místech plnění díla zaměstnanci objednatele uvedení
v odst. 6. Přílohy č. 1 této Smlouvy.

. Za zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této Smlouvy_tel. _
_ e-maili_

. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jež mají platnost originálu, objednatel obdrží
dva, zhotovitel jeden stejnopis.

. Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 — Poptávkový dokument, Příloha č. 2 — Cenová nabídka
zhotovitele.
Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanovení této Smlouvy stvrzují svým podpisem.

[PODPISY NÁSLEDUJÍ NA POSLEDNÍ STRANĚj
_4_



V Praze dne: 3
U _09_ 2022

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

“JSEOBECHÁ
wmv/on:! Poltšfomx
ČESKÉ KEMIBUKY
:?.mohkw' POBOČKA

V Praze dne:

OTIS a.s.

Michal Straškraba,
Branch Manager pro oblast hl. m.
Praha



p
Příloha č. 1

o távkov ' dokument

A vstanou
zmwmrl roušřovu
času: EPU KY
MALÁ VŠBEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky
(dále jen „VZP ČR“) vsouladu s 5 31 zák. č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, (dále jen
„ZZVZ“)

Názov MVZMR: Servis výtahů v RP Praha

_ Malá veřejná zakázka
Evidence VZP CR -— ID: 2200264 Druh řízení: malého rozsahu (dále také

MVZMR)
. Předmět -Garant MVZMR. _ MR: sluzby

Zadávajtcí útvar: RP Praha/EO cpv kód: 233300003

IPOPTÁVKOVÝ DOKUMENT

[ 1. NÁZEV MVZMR ?

| Název MVZMR: [ Servis výtahů \: RP Praha |

2. iDENTtFtKAčNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní ňrma nebo název/obetmdnítinna Všeobecná zdravotní pojišťovna České
nebo jméno a příjmení: republiky
Sídlo ! místo podnikání I místo trvalého ' 41202 1pobytu (příp. doručovací adresa): cum o, aooopranaa
ICO: 41 197518

3. WMEENÍ PŘEMĚTU MR

Předmětem MVZMR je provádění běžné údrú>y zařízení výtahů vobjektech VZP ČR RP Praha (Praha 1
Na Perštýně 359/6, Kladno Cyrila Boudy 115, Rakovník Tyršova 586, Kolín Komenského 193, Nymburk
Komenského 835, Ml. Boleslav Jaselská 146, Mělník Fibichova 267, Příbram Jiráskovy sady 115)
vyplývající ze závazných právních norem. českých technických norem (OSN) a dokumentace
k zařízením, po dobu vymezenou v bodě 7. tohoto dokumentu.

Běžnou údržbou se rozumí zejména prohlídka zařízení za účelem zajištění funkčností a bezpečnosti
provozu zařízení a takové opravy, jejichž účelem je předdrázet vzniku poruch na zařízení a související
činnosti (viz níže technické speciňkaoe a další požadavky).

Součásti MVZMR nejsou opravy poruch zařízení, náhradní díly a výměny olejových náplní. Součástí
MVZMR dále není revizní činnost počínaje odbornými prohlidkauni. Opravy poruch. náhradní díly, olejové
náplně a revizní činnost je účastník povinen poskytnout na základě samostatného poptávkového řízení
nebo objednávky vystavené VZP ČR.

4. 'IECHMCKÁ SPEClFIKACE A DALŠÍ mžnoavkv

Cílem MVZMR je:

Předmětem servisu jsou činnosti obvykle prováděné na výtazích, na základě kterých je každé zařízení
udržováno v bezporuchovém stavu a bezpečném provozu, např. mazání dle mazacího plánu výrobce
včetně mazadel, čištění zařízení od provozních nečistot včetně šachty, kleče, zařízení strojovny, kontrola

1/5



"
7. TERMÍN PLNÉNI

0. cm'“'Honuípomínkv
"

všzoncu
zouvo'níl ronšfovu
tmu litru-un
zařízení, seřízení komponent zařízení. plynulosti jízdy, dveří klece, dorazu. stavění klece, ovládacích
tlačítek, osvětlení, vodlcl komponenty, svorkovnice.

Dále vedení provozní dokumentace, knihy výtahu.

Dále vyproštění osob do 60 minut od nahlášení každého případu v době 6:00 — 18:00 hodin 0 pracovních
dnech a do 120 minut v ostatních dnech a časech. Všechny výtahy v objektech dle této MVZMR jsou
obvykle provozovány pouze v pracovních dnech do cca 18:00 hodin (riziko uvíznutí v kleci mimo časů
požadavku na vyproštění () pracovních dnech je proto minimální).

Vše včetně nákladů na dopravu tednikú do míst zařízení a dalších souvisejících nákladů.

Požadavek 1: Práva z vadného plnění v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.
Požadavek 2: Záruka dle 0.2.

s. MÍSTO PLNĚNÍ

Místo provedení MVZMR: objekty VZP ČR, RP Praha, dle přílohy č. 2 tohoto dokumentu.

a. PROHLÍDKA mísu umění

Prohlídku míst plnění MVZMR umožní zadavatel po předchozí telefonické dohodě spřísíušnym
provozním zaměstnancem objektu všem dodavatelům, kteří projeví zájem na podání nabídky.

Kontakty na provozní zaměstnance VZP ČR v jednotlivých objektech:

zástupce VZP ČR TelefonOb' kt19 Praha
Praha, Na

1
Kladno, Cyrlla Boudy 115

Rakovník, Tyršova 586

Kolín, Komenského 193

Nymburk. Komenského 835

Mladá Boleslav, Jaselská 146

Mělník, Fibíchova 267
Příbram, Jiráskovy sady 115

Plnění dle této MVZMR nastane po dni ukončení platnosti stávající servlsní smlouvy (k 30.11.2022), tj. od
1.12.2022 do 30.11.2026, za předpokladu, že smlouva bude nejpozději k datu 1.12.2022 zveřejněna
v registru smluv.

ii Fópúlúěíš
“

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 3 — Smlouva o dílo, na jejímž
základě bude plnění MVZMR reatizováno.

2/5



všimnu

A
mnmrllronšiovn
wi,v„ __.„ „„

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem
dodavatel předkládá proste kopie následujících dokladů:

tmm"00%"l

živnostenského oprávněni osvědětiicl jeho oprávnění k podnikání v rozsahu
odpovídajicí předmětu telo MVZMR.
pojistného certifikátu osvědcriicl pojištěni rizik vykonávané činnosti v rozsahu
odpovídající předmětu táto MVZW 5 min. plněním 2 mil. Kč za pojistnou událost.
Oprávněni organizace státního orboměho dozoru pro servis výtahů.
Osvědčení o autorizaci pro servis výtahů.

Nabídka bude hodnocena, dle ekonomicke výhochosli. tj. dle nejnižší nabídkové ceny v CZK včetně DPH
u plátců daně nebo bez DPH u neplátců daně za všechny výtahy uvedené vpříloze č. 2 tohoto
dokumentu.

Nabídkovou cenou se rozumí cena za kamionu soubor výtahů uvedených v příloze č. 2 tohoto
dokumentu s vazbou na požadované činnosti uvedená v čl. 3 a 4 tohoto dokumentu, součásti ceny musi
být veškeré náklady, jako např. materiál, doprava. Poištění. a jiné případné náklady související s plněním
předmětu MVZMR.

Nabídková cena musí být nepřekročitelná (vícerattady nejsou přípustné) a musí zahrnovat veskere
nálady, jak uvedeno výše.

Vpřlpadě nabídek se shodnou nejnižší cenou zadavatel upiednostni socialni podniky. čímž se rozumí
subjekt s podnikatelskými aktivitami prospívající společnosti a životnímu prostředí a vytvářející pracovní
příležitosti pro osoby se zdravotním, sociálnlrn nam kulumím znevýhodněním.

hmmmAPOŽADA'vKYPŘčlPMMNABbKV
'

Zadavatel umožňuje podat písemnou nabldtu ve hm pro podání nabídek výhradně v listinné podobě.
v českém jazyce. nikoliv prostřednictvím daimě nebo e-nnilově zprávy.

- Součástí nabidky musí být:

o cenová nabídka (cena bez DPH. cena včetně DPH, popř. poznámka nejsem plátcem
DPH), podkladem je tabulka označená jako příloha č. 2 tohoto dokumentu. účastník
vyplní zabarvené buňky, najata bude orazílkovana & podepsána oprávněnou osobou
účastníka,
potvrzený Krycí list dle přílohy?. 1 s datem. razítkem a podpisem oprávněné osoby,
Doklady k prokázání kvalltikace:

. proetá kopie tivnostenakěho oprávněnl osvědčující jeho oprávnění k podnikání
v rozsahu odpovídající předmětu teto MVZMR.

. prostá kopie pojistněho certifikátu osvědčující pojištění rizik vykonávaná
činnosti v rozsahu odpovidajld pieďnětu teto MVZMR s min. plněním 2 mil. Kč za
pojistnou událost.

. Oprávnění organizace dahlia odborneho dozoru pro servis výtahů

. Osvědčení o autor—mol pro servis výtahů
podepsaný návrh Smlouvy o dílo ombou oprávněnou. V případě neakceptace zásadních
podmínek Smlouvy VZP ČR (např. doba splatnosti faktur) ze strany účastníka, nedojde
k jejímu uzavřeni.

- Originál nabídky musí být předán v dostatečné kvaiíě, dobře citelne, nesmí obsahovat přepisy &
opravy. které by zadavatele mohly uvést v omyl.

3/5



všzolmd
zouvoml pojištoven
čzsxt REPUBLIKY

- Písemně vyhotovena nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce, opatřené
na uzavření razítkem nebo podpisem dodavatele. zřetelně označena ná '

R VZP ČR
-— Nabídka -— Servis výtahů v RP Praha — NEOTEVÍRAT“, k nikam v případech
jejiho zaslani poštovní službou nebo osobně předávané.

ižL'LHUT'' ' "neem PRO? řooÁNíNAa'íbEK'

Lhůta pro podání nabídek:
Datum: 28. 7. 2022 Čas: 10:00 hodin

Adresa pro podani nabídek prostřednictvím poštovních služeb, nebo osobně předávaných: Všeobecná
zdravotní pojišťovna České republiky. Cyrila Boudy 115, 272 01 Kladno.

Místem pro osobni podani písemného vyhotovení nabídky je v pracovní dny vždy od 8:00 do 14:00
hodin a sice:

a) vestibul mp výše uvedeného objektu VZP ČR vKladně. do rukou_ telefonicky
přivolaného zde umístěnou komunikační technikou (linka _). nebo prostřednictvím mobilního
telefonu, tel. č._nebo.
b) do rukou zaměstnance VZP ČR na přepážce klientského pracoviště v 1. NP objektu v Kladně.

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek. Nabídka musí být podána
(odeslána) tak, aby byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek Rozhodující
pro doručení písemného vyhotovení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. Zadavatel
nepřipouští podání nabídky prostřednictvím datove, nebo e-maílove zprávy.

Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) odmítnout všechny předložené nabídky;
b) zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu;
c) nevracet podané nabídkm
d) vyloučit z výběrového řízení účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podminky stanovené

v zadávací dokumentaci: ,
e) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené účastníkem

v nabídce;
f) účastníkovi podáním nabidky nevznikají žádná práva na realizaci nabídky,
9) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v souvislosti s účasti ve výběrovém

řízení.

i “ DALŠÍ PODMÍNKYAPOŽADAVKY ZADAVATELE 3
a) otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.
b) zadavatel nepřipouští variantní řešení nabidek,
c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření

smlouvy tak, aby byla uzavřena nejpozději dne 31. 10. 2022,
d) účastníci jsou svými nabídkami vázání do 30.11.2022,
e) bezdlužnost účastníka na zdravotním pojištění vůči zadavateli.

4/5



všcoazcn
zonvomi Ponš'řovnn
“i“BE&W?
isÍoALŠíč/us'"'“ póřřÁoVéHo ÚČŘUMÉNTÚ -' milán?

' ' ' ' '

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené přílohy:

Příloha Č. 1 —— KryCÍ list
Příloha č. 2 - Formulář pro podánl cenové nabídky
Příloha č. 3 - Návrh SOD

Poptávkový dokument schválil:

ředitel ekonomického odboruodborný referent provozu
VZP ČR, RP Praha VZP ČR. RP Praha

5/5

-10-



Příloha č. 2

Cenová nabídka zhotovitele:

a

:

"10.0.13
&

Čen..
\

.?
v.

„.
u.

v..
.

4:
,

\

i.:
.m.n

mtbWFO

\ŠQ
%_

\W.

„25

„_Šozš

3.3a

Š

še;.

s.

038
Gn

5.

863
m3

a.

8.83
:

s.

863
a

258
3

852
mm

363

8.0%

am:

93

m

52%

oa
„<

ds

&:

„ŠŠŠ

.asws.

255
3

852
mm

„ŽŠ

.

8.08

32

omm

„

$%

5
:o

9:

Šumn—

smaží

258
o...

852
mm

033

863

osm

„z

__.

ŠŠŠ

no
3
m2
:o

„:

ča

Šima:

.EŠE

SAB
%

85:
mm

cm.—Š

8.8...

32

omm

„_

223

„mm

>O:

mmm

0%wo

„Špíz

258
9.

862
mm

$$$

$$$

32

gd

„

on:
3

2352

cams
9.

852
mm

233

853

32

82

»

moč—Š

32382:

„Enos

„2

22,558.

5:8.

Bas
3

8.0!
mm

03%

8.03.

32

Sm

„

33mm

33%:

038
3

85:
mm

„ŽŠ

86%

%$

www

a

552

3
<

33:23..

mam

935

.ššeax

253
$

8d
mm

362

8.5%

„až

cum

„

9:3m

nosíš

m:

ŽŠ

2:5

.ošms.

RWE
co

852
mm

gama

853

%$

omw

m

383.8

3585

_

.

.

oněm.

SŠ

„co

2

m8
2

8
o:
mm

cm

š

8.8...

ma!

8%

a

„SŠ
„2
:

%Žeam

5382..

>>

329

258
9.

8.93
mm

3.v

8.23

m2:

2m

m

32
Nz
Nm

xs.

Sou

w:,o

..:—„08

mxmmm

w:..ávaa
cz
.a

mam—„_

_

_

_

\

o

muze

2

m8
3

S
==
mm

8

3m

8
So

32

os

Q

mmm
„:
Nm

&

88

„po

..a

.

.

.

.

š

„38

2

m3?

802
mm

om

3m

880

32

„5

»

82
„z
„m

&

88

952308

še

.šo

:ao„

č.9
9
mu

..:—o

Nun

č.o..
v
2

&.

9—

2:8“

„

„„..m
3

„ma

33.:
2

.

.
.

.

=
m

»

Éowyn—_

„no.—3:

gumou

&
še.

===—„.o.
Š

Č

&

5030

a.

>s=š3.

„až
..

2

35538

223338„
„.

2n

53%:

22.2.
..a

cm...—Š.

..Ema
&
>

28?

32%..

3252
o.

-11-


